
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"VIA STOCCOLMA"

09129 CAGLIARI VIA STOCCOLMA, 1 C.F. 92168620927 C.M. CAIC86800V

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 

 
VISTA    la relazione del D.S.G.A. sulla necessità di procedere alla variazione di alcuni residui attivi
 
VISTA    la situazione finaziaria
 
VISTO    il D.I 44 del 01/02/2001
 

 
 

DECRETA
 

Di variare/modificare i sottoelencati residui attivi.
La copertura finanziaria al provvedimento è garantita mediamente prelievo dall avanzo di amministrazione.
Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria.
 
 

Anno Prov. Aggr./Voce Num. Oggetto/Debitore Variazione

2012 02|04 78 Finanziamento pasti Insegnanti
e.f.2012 (SALDO GENNAIO /
OTTOBRE 2012) - M.I.U.R. -

DIREZIONE GENERALE PER
LA POLITICA FINANZIARIA

E PER IL BILANCIO

-13.123,91

2012 02|04 98 Mensa Insegnanti - Accertamento
a pareggio al 31/12/2012 -
M.I.U.R. - DIREZIONE
GENERALE PER LA

POLITICA FINANZIARIA E
PER IL BILANCIO

-3.272,15

  -16.396,06

 
 
 
 
 
 
                                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 


